Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 046/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ANILSON GOES 016.***.679-01 168184069 139159 LONDRINA

AQUILES MOREIRA DE OLIVEIRA 142.***.618-79 189052286 145214 RESERVA

AZUL AGROPECUÁRIA LTDA 07.897.***/0001-30 182552577 143588 PEABIRU

BASÍLIO BLASCHO 177.***.309-97 176381140 141608 SÃO MATEUS DO SUL

C.K.O COMÉRCIO DE PEÇAS - EIRELI-ME 21.979.***/0001-04 197586966 131094 ARAPONGAS

CLAUDIR FERREIRA 052.***.769-54 168767595 139500 FRANCISCO BELTRÃO

DALMOLIN CONFECÇOES EIRELI 05.866.***/0001-00 167577911 125273 QUEDAS DO IGUAÇU

DIRCEU ADIR BANACHY 015.***.749-11 184212056 131303 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

DOMINGOS LUIZ SOARES FILHO 01.753.***/0001-15 163495619 126833 PARANAGUÁ

FELIPE MARCZAK 106.***.789-19 188507980 132173 ITAPERUÇU

JAMIL FERRARI 024.***.959-09 191160509 145738 MATINHOS

JOELFERSON VIEIRA DE MELO - ME 28.832.***/0001-27 195376522 129191 WENCESLAU BRAZ

JULIANO CESAR VIEIRA BORGES 074.***.039-86 194144741 143747 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

LRP CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI - ME
21.450.***/0001-70 171954924 128221 CAPITÃO LEÔNIDAS

MARQUES

LRP CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI - ME
21.450.***/0001-70 171955904 128222 CAPITÃO LEÔNIDAS

MARQUES

LUIZ CLAUDIO ALVES 552.***.239-53 178970470 130392 ALMIRANTE TAMANDARÉ

LUIZ IVAN DE SOUZA E SILVA - SUINOCULTURA 462.***.799-20 188220266 132170 CAMPO LARGO

LUIZ MENSOR
408.***.809-30 178226940 142104 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE

MAID OLEOS E GORDURAS LTDA 17.205.***/0001-65 193882579 131518 PARANACITY

MANOEL LUIZ DOS SANTOS NETO 353.***.229-34 177969567 142038 MANDIRITUBA

MUNICIPIO DE BARBOSA FERRAZ 76.950.***/0001-26 183778315 127421 BARBOSA FERRAZ

MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA 76.950.***/0001-72 177757268 128417 CAMPINA DA LAGOA

MUNICÍPIO DE CONGONHINHAS 75.825.***/0001-88 162652915 125494 CONGOINHAS

MUNICIPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 95.422.***/0001-02 176507330 129766 FAZENDA RIO GRANDE

MUNICÍPIO DE GUARATUBA 76.017.***/0001-08 162240331 124116 GUARATUBA

MUNICIPIO DE UBIRATÃ 76.950.***/0001-10 169013314 127080 CAMPO MOURÃO

NELMO PAETZOLD 847.***.549-04 180021280 142381 TOLEDO

NILSON PEREIRA DA CRUZ 022.***.349-50 182359203 143458 REBOUÇAS

OTAIR LEDERER 043.***.349-10 168304145 138917 CAMPO LARGO

OTAIR LEDERER 043.***.349-10 168304285 138918 CAMPO LARGO

PAULO CESAR DA SILVA ROSA 024.***.789-56 169545758 139410 FLOR DA SERRA DO SUL

RIVAIR GEREMIAS DE SOUZA 462.***.249-68 162954210 125775 ITAPERUÇU

SIMAS ARMAZEM E TRANSPORTES LTDA ME 22.997.***/0001-64 179205998 130649 PARANAGUÁ

STOPETRÓLEO S.A - COMÉRCIO DE DERIVADOS DE
PETRÓLEO

09.160.***/0008-09 194646623 127016 DOIS VIZINHOS

STOPETRÓLEO S.A - COMÉRCIO DE DERIVADOS DE

PETRÓLEO

09.160.***/0008-09 191290720 127014 DOIS VIZINHOS

Curitiba, 12 de Março de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI